fp03/01/2023 17:06 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=358116727694044439&ss=2&itd=5&origem=listagem 1/2

Protocolo 040/2023
Situação em 03/01/2023 17:06: Finalizado | Código nº 358.116.727.694.044.439

Ofício Vereador
Ofício Vereador 001/2023 - Cabo Jean

siscam_oficio_vereador_n_1_2023_oficio_vereador_timbradow0bxhqls.pdf (408,09 KB)
  A revisar

1 download

Transparência — Quem já visualizou

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 03/01/2023 às 16:43

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 03/01/2023 às 16:20

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 03/01/2023 às 15:20

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 03/01/2023 às 15:11

Situação atual: Finalizado

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 03/01/2023 às 15:10

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo
- Prefeito

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 1-
040/2023
03/01/2023 às 16:21

Encaminhado

Prezados,

Encaminho o presente Ofício Legislativo para providências.

Atenciosamente,

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=83EBCD3D40837D63B3598DFC&si=_PcLDES3JYWCgO5hwul1uOaeQSd77HbAd-5p43_kq1uAutTRwRO5Y-VZKmdkZW-h8Yj8o88M-rBUaIOMXbPF3Q,,&iea=OTQ5&hp=84E0DDDB3B6721DACD26486D&d=03&m=01&a=2023
javascript:void(0);

03/01/2023 17:06 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=358116727694044439&ss=2&itd=5&origem=listagem 2/2

« Voltar - Central de Atendimento

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque